-{-+

Pnfi sGA I RI{

prlÉFEITt,.,TIA Í>É

lsãoGorrçalodo A,rrrarãÍrte
ffi.t*
55or6orr<:a1o
Iit,.(:l ^4. l\rl Â. fi A hl -f Iã

CULTURA É FÉ

ATA DA spssÃo DE RECEBIMENToS Dos ENvELoPES N" 0l; N" 02

TOMADA DE PREÇOS N' 00712023

(TP 00712023, fls. li2)

Aos quinze dias do mês dejaneiro do ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO, às nove

horas, no prédio sede da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/RN, teve início

os trabalhos da Comissão de Licitação, devidamente autorizada pelo Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal através da Portaria no I .318, de l9 de outubro de 2023, para o

recebimento dos envelopes contendo documentação (Habilitação e Propostas de Preços),

da Tomada de Preços no 007/2023, Processo no 1I.595/2023, referente à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REFORMA DA QIJADRA PC)LIESPORTIVA DE

REGOMOLEIRO SÃO GONÇALO DO AIVL{Rr{NTE/RN

eLANO DE AÇÃO N" 09032023033662. TODAS NO MuNICÍPIO

DE SÃO GONÇALCI DO AMARANTE/RN. Registre-se, o avi§o da

licitação foi publicado no Diário Oficial da União, bem como na Imprensa Oficial nos

termos da Lei Federal n.'8.666193. Foi declarada aberta a Sessão, foram apresentados os

documentos das seguintes empresas: CONSTRUTORA ALICERCE LTDA, inscrita no

CNPJ sob no 02.512.025/0001-08, e a empresa MHC CONSTRUÇÃO E LOCAÇÀO

LTDA, inscrita no CNPJ sob o n'01.446.486/0001-59, entregaram seus envelopes e

participaram na condição de ouvintes. Na ocasião, foram feitos os procedimentos de

sequência da reunião, a saber: abertos os envelopes contendo a documentação de

habilitação da(s) licitante(s) participante(s), em seguida foram rubricadas pelos membros

da Comissão, Os demais documentos dos envelopes no 2-Propostas de Preços, foram

rubricados e nas presenças das empresas, lacrados com fita tipo-Durex, os quais ficarão

sob guarda da desta CPL. Isto descrito, essa Comissão De Licitação, em atendimento ao

que solicita no Edital no Item 06;6.2, abre interstício de tempo para análise detalhada da

documentação e, que dará coúecimento publicando-se posteriormente o resultado da

referida análise no Jornal Oficial local. A Comissão, após os trabalhos de praxe. frnaliza

CNPJ 08.079.402/0001 -35 Endercço Eletrônico: www.saogoncalo.rq.SgL.-bf E-rnait: cpl(4;saogoncalo rn gov'br

w
Centro /\dministrativo, Av. Alexandre (lavalcanti, sln, Centro. CEP 59.29O-0OO - Teletbne (84) 99 I 955 1 80

-{- -{-
f

P$I S GAIRN
?,,!t

xPTIEFEI'T1^,FRA DE

5ãoGorrçaLodo A.rrrarãÍtte São r(iorrcatcr
Dl.} AÀáA}TA.ÀI-TI:

.ULTUÊA E FÉ

essa primeira etapa para análise mais acurada. Nada mais a ser tratado, nem discutido, o

seúor Presidente dá por pausada a Sessão, onde segue lavrada à presente ATA, assinada

pela Comissão.

(TP 00712023, Í[s.2/2)

São Gonçalo do Amarante/RN, l5 de ianeiro de 2024

.ÍOAO MARIA DE OLIVEIRA

Presidente CPL-SGA/RN Presidente substituto CPL-SGA/RN

PEDRO DE SOUZA
Membro e equipe de apoio

LICITANTES PRESENTES:

OUVINTEo2.51?.075/000I -o80l C()NS'I'RtJ'I'oRA
AI ICF-R(]TJ I

OUVINTEOl .146.48(ti000 I -59MlICI CONS'l'RtlÇAo f"
r.ocA(lAo l.l'l)A02

Clentro Administrativo, Av. Aleran<lre Cavalcanti, sln. (lentro. CEP 59.29O-OOO - Telefone (84) 991955 I 80

CNPJ 08.079.4021000I -35 Endereço Eletrônico: www. saoqoncalo.rn. Íov' br E-rnail: cpl(4;saogoncalo.rn. gov.br

)RDEM LICITANTE CNPJ ASSINATURA